



Јавно предузеће „Национални парк Ђердап“, са п.о.
Ул.Краља Петра Првог 14а, Доњи Милановац
Тел: 030/2150070; факс: 030/590-877
www.npdjerdap.rs
e/mail: office@npdjerdap.rs

Број : 4399

Дана : 20.08.2025.

**ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „НАЦИОНАЛНИ ПАРК ЂЕРДАП“
ДОЊИ МИЛАНОВАЦ
Краља Петра I, број 14а**

На основу Одлуке вршиоца дужности директора Јавног предузећа „Национални парк Ђердап“ број 4396 од 19.08.2025. године

ОБЈАВЉУЈЕ

**ЈАВНИ ПОЗИВ 4-2025
ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ
ОТВАРАЊЕМ ЗАТВОРЕНИХ ПИСМЕНИХ ПОНУДА
*ПОНОВЉЕНИ ПОЗИВ***

Која ће се одржати дана **28.08.2025.** године (четвртак) са почетком у **12⁰⁰** сати, у просторијама Јавног предузећа „Национални парк Ђердап“ улица Краља Петра I, број 14а.

Предмет лицитације је продаја дрвних сортимената у шуми „на пању“, укупне нето запремине **27.866,21 m³** која је укупне почетне вредности без ПДВ-а **81.126.340,22 динара**, подељене у **30** партија на подручју радних јединица Добра, Доњи Милановац и Текија :

ПАРТИЈА БР. 1

Радна јединица Добра, ГЈ „Чезава“ одељење/одсек - 57а,с,d,f укупна нето запремина **1,277.31m³** на површини од 24,88 ha. Врста сече: 57а - Оплодна сеча, 57с,d,f - Проредне сече.

Партија 1

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци букве	F	5.48	16,966.59	92,976.91		
2		L	10.96	9,550.75	104,676.22		
3		I	54.78	5,120.50	280,500.99		
4		II	68.48	3,850.00	263,648.00		
5		III	51.50	3,000.00	154,500.00		
6		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
7		BC	0.00	2,600.00	0.00		
8	Трупци јасике	F	0.00	9,464.59	0.00		
9		L	0.00	6,534.00	0.00		
10		I	0.42	5,072.84	2,130.59		
11		II	0.00	3,695.09	0.00		
12	Трупци боровца	F	0.00	12,582.16	0.00		
13		L	0.00	9,464.59	0.00		
14		I	2.89	6,534.00	18,883.26		
15		II	2.89	5,072.84	14,660.51		
16		III	0.00	3,695.09	0.00		
17		РД	8.47	2,751.84	23,308.08		
18	Трупци црног бора	F	0.00	12,582.16	0.00		
19		L	0.00	9,464.59	0.00		
20		I	0.00	6,534.00	0.00		
21		II	0.00	5,072.84	0.00		
22		III	0.00	3,695.09	0.00		
23		РД	6.04	2,751.84	16,621.11		
24	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1,043.34	2,480.00	2,587,483.20		
25		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
26		шумски отпад	0.00	1,755.58	0.00		
27	Огревно дрво мли чет	I класа	22.06	1,570.00	34,634.20		
28		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
29		шумски отпад	0.00	928.16	0.00		
Σ Техничко дрво:			211.91		971,905.68	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			1,065.40		2,622,117.40		
Укупно:			1,277.31		3,594,023.08		

ПАРТИЈА БР. 7

Радна јединица Добра, ГЈ „Кожица“ одељење/одсек - 65a,b укупна нето запремина **1,624.65m³** на површини од 28.81 ha. Врста сече: 65a,b - Оплодна сеча.

Партија 2

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21,967.91	0.00		
2		K	0,00	13,321.00	0.00		
3		I	23.79	11,341.91	269,824.04		
4		II	27.93	7,531.34	210,350.33		
5		III	23.79	4,495.34	106,944.14		
6		BC	0,00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0,00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	0,00	16,966.59	0.00		
9		L	0,00	9,550.75	0.00		
10		I	56.21	5,120.50	287,823.31		
11		II	112.42	3,850.00	432,817.00		
12		III	59.23	3,000.00	177,690.00		
13		ВОД	0,00	2,747.25	0.00		
14		BC	0,00	2,600.00	0.00		
15	Трупци јасике	F	0.00	9,464.59	0.00		
16		L	0.00	6,534.00	0.00		
17		I	0.00	5,072.84	0.00		
18		II	0.21	3,695.09	775.97		
19	Трупци липе	F	0.00	11,756.25	0.00		
20		L	0.00	8,143.66	0.00		
21		I	7.46	5,289.16	39,457.13		
22		II	8.24	3,776.66	31,119.68		
23	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1,193.90	2,480.00	2,960,872.00		
24		II класа	0,00	1,965.21	0.00		
25		шумски отпад	0,00	1,755.58	0,00		
26	Огревно дрво мл и чет	I класа	111.47	1,570.00	175,007.90		
27		II класа	0,00	1,177.23	0.00		
28		шумски отпад	0,00	928.16	0,00		
Σ Техничко дрво:			319.28		1,556,801.59	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			1,305.37		3,135,879.90		
Укупно:			1,624.65		4,692,681.49		

ПАРТИЈА БР. 8

Радна јединица Добра, ГЈ „Лева река“ одељење/одсек - 17b укупна нето запремина **486.37m³** на површини од 7.65 ha. Врста сече: 17b - Оплодна сеча.

Партија 3

Редбр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21,967.91	0.00		
2		K	0,00	13,321.00	0.00		
3		I	0,00	11,341.91	0.00		
4		II	0,00	7,531.34	0.00		
5		III	23.42	4,495.34	105,280.86		
6		BC	0,00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0,00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	0,00	16,966.59	0.00		
9		L	0,00	9,550.75	0.00		
10		I	0,00	5,120.50	0.00		
11		II	0,00	3,850.00	0.00		
12		III	2.23	3,000.00	6,690.00		
13		ВОД	0,00	2,747.25	0.00		
14		BC	0,00	2,600.00	0.00		
15	Трупци липе	F	0,00	11,756.25	0.00		
16		L	0,00	8,143.66	0.00		
17		I	0,00	5,289.16	0.00		
18		II	0.71	3,776.66	2,681.43		
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	454.65	2,480.00	1,127,532.00		
20		II класа	0,00	1,965.21	0.00		
21		шумски отпад	0,00	1,755.58	0,00		
22	Огревно дрво мли чет	I класа	5.36	1,570.00	8,415.20		
23		II класа	0,00	1,177.23	0.00		
24		шумски отпад	0,00	928.16	0,00		
Σ Техничко дрво:			26.36		114,652.29	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			460.01		1,135,947.20		
Укупно:			486.37		1,250,599.49		

ПАРТИЈА БР. 10

Радна јединица Добра, ГЈ „Лева река“ одељење/одсек - 92а укупна нето запремина **2,740.15m³** на површини од 22.37 ha. Врста сече: 92а - Оплодна сеча.

Партија 4

Редбр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0,00	21,967.91	0.00		
2		K	0,00	13,321.00	0.00		
3		I	2.46	11,341.91	27,901.10		
4		II	2.46	7,531.34	18,527.10		
5		III	0,00	4,495.34	0.00		
6		BC	0,00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0,00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	0.00	16,966.59	0.00		
9		L	150.66	9,550.75	1,438,916.00		
10		I	241.05	5,120.50	1,234,296.53		
11		II	241.05	3,850.00	928,042.50		
12		III	241.05	3,000.00	723,150.00		
13		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
14		BC	0.00	2,600.00	0.00		
15	Трупци липе	F	0.00	11,756.25	0.00		
16		L	0.00	8,143.66	0.00		
17		I	1.04	5,289.16	5,500.73		
18		II	0.00	3,776.66	0.00		
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1,852.56	2,480.00	4,594,348.80		
20		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
21		шумски отпад	0,00	1,755.58	0,00		
22	Огревно дрво мли чет	I класа	7.82	1,570.00	12,277.40		
23		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
24		шумски отпад	0,00	928.16	0,00		
Σ Техничко дрво:			879.77		4,376,333.94	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			1,860.38		4,606,626.20		
Укупно:			2,740.15		8,982,960.14		

ПАРТИЈА БР. 11

Радна јединица Добра, ГЈ „Лева река“ одељење/одсек - 93а укупна нето запремина **1,610.94m³** на површини од 12.20 ha. Врста сече: 93а - Оплодна сеча.

Партија 5

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0.00	21,967.91	0.00		
2		K	0.00	13,321.00	0.00		
3		I	0.00	11,341.91	0.00		
4		II	1.38	7,531.34	10,393.25		
5		III	0.00	4,495.34	0.00		
6		BC	0.00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	0.00	16,966.59	0.00		
9		L	85.84	9,550.75	819,836.38		
10		I	137.35	5,120.50	703,300.68		
11		II	137.35	3,850.00	528,797.50		
12		III	137.35	3,000.00	412,050.00		
13		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
14		BC	0.00	2,600.00	0.00		
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	1,104.84	2,480.00	2,740,003.20		
16		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
17		шумски отпад	0.00	1,755.58	0.00		
18	Огревно дрво мл и чет	I класа	6.83	1,570.00	10,723.10		
19		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
20		шумски отпад	0.00	928.16	0.00		
Σ Техничко дрво:			499.27		2,474,377.80	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			1,111.67		2,750,726.30		
Укупно:			1,610.94		5,225,104.10		

ПАРТИЈА БР. 14

Радна јединица Добра, ГЈ „Десна река“ одељење/одсек - 74а,б,с укупна нето запремина **509.05m³** на површини од 25.45 ha. Врста сече: 74а,б,с - Проредне сече.

Партија 6

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	509.05	2,480.00	1,262,444.00		
2		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
3		шумски отпад	0,00	1,755.58	0.00		
Σ Техничко дрво:			0.00		0.00	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			509.05		1,262,444.00		
Укупно:			509.05		1,262,444.00		

ПАРТИЈА БР. 16

Радна јединица Добра, ГЈ „Десна река“ одељење/одсек - 89а укупна нето запремина **912.14m³** на површини од 29.10 ha. Врста сече: 89а - Проредне сече.

Партија 7

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци букве	F	0.00	16,966.59	0.00		
2		L	0.00	9,550.75	0.00		
3		I	0.00	5,120.50	0.00		
4		II	130.31	3,850.00	501,693.50		
5		III	0.00	3,000.00	0.00		
6		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
7		ВС	0.00	2,600.00	0.00		
8	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	781.83	2,480.00	1,938,938.40		
9		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
10		шумски отпад	0,00	1,755.58	0,00		
Σ Техничко дрво:			130.31	501,693.50	1,938,938.40	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			781.83				
Укупно:			912.14				2,440,631.90

ПАРТИЈА БР. 17

Радна јединица Добра, ГЈ „Десна река“ одељење/одсек - 98а укупна нето запремина **991.69m³** на површини од 26.67 ha. Врста сече: 98а - Проредне сече.

Партија 8

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0.00	21,967.91	0.00		
2		K	0.00	13,321.00	0.00		
3		I	0.00	11,341.91	0.00		
4		II	2.25	7,531.34	16,945.52		
5		III	0.00	4,495.34	0.00		
6		BC	0.00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	0.00	16,966.59	0.00		
9		L	0.00	9,550.75	0.00		
10		I	0.00	5,120.50	0.00		
11		II	119.40	3,850.00	459,690.00		
12		III	0.00	3,000.00	0.00		
13		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
14		BC	0.00	2,600.00	0.00		
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	870.04	2,480.00	2,157,699.20		
16		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
17		шумски отпад	0,00	1,755.58	0,00		
Σ Техничко дрво:			121.65		476,635.52	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			870.04		2,157,699.20		
Укупно:			991.69		2,634,334.72		

ПАРТИЈА БР. 18

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинска река“ одељење/одсек - ббб,с
укупна нето запремина **273.71m³** на површини од 6.66 ha. Врста сече: ббб,с - Оплодна сеча.

Партија 9

Редбр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0.00	21,967.91	0.00		
2		K	0.00	13,321.00	0.00		
3		I	10.52	11,341.91	119,316.89		
4		II	10.52	7,531.34	79,229.70		
5		III	15.66	4,495.34	70,397.02		
6		BC	0.00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	0.00	16,966.59	0.00		
9		L	0.00	9,550.75	0.00		
10		I	0.00	5,120.50	0.00		
11		II	3.19	3,850.00	12,281.50		
12		III	5.27	3,000.00	15,810.00		
13		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
14		BC	0.00	2,600.00	0.00		
15	Трупци липе	F	0.00	11,756.25	0.00		
16		L	0.00	8,143.66	0.00		
17		I	0.00	5,289.16	0.00		
18		II	6.29	3,776.66	23,755.19		
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	126.76	2,480.00	314,364.80		
20		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
21		шумски отпад	0,00	1,755.58	0.00		
22	Огревно дрво мл и чет	I класа	95.50	1,570.00	149,935.00		
23		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
24		шумски отпад	0,00	928.16	0.00		
Σ Техничко дрво:			51.45		320,790.31	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			222.26		464,299.80		
Укупно:			273.71		785,090.11		

ПАРТИЈА БР. 19

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинска река“ одељење/одсек - 67а укупна нето запремина **580.19m³** на површини од 22.23 ха. Врста сече: 67а - Оплодна сеча.

Партија 10

Редбр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0.00	21,967.91	0.00		
2		K	0.00	13,321.00	0.00		
3		I	0.29	11,341.91	3,289.15		
4		II	0.29	7,531.34	2,184.09		
5		III	0.29	4,495.34	1,303.65		
6		BC	0.00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	0.00	16,966.59	0.00		
9		L	0.00	9,550.75	0.00		
10		I	49.13	5,120.50	251,570.17		
11		II	49.13	3,850.00	189,150.50		
12		III	49.13	3,000.00	147,390.00		
13		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
14		BC	0.00	2,600.00	0.00		
15	Трупци липе	F	0.00	11,756.25	0.00		
16		L	0.00	8,143.66	0.00		
17		I	6.49	5,289.16	34,326.65		
18		II	12.97	3,776.66	48,983.28		
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	321.66	2,480.00	797,716.80		
20		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
21		шумски отпад	0.00	1,755.58	0.00		
22	Огревно дрво мли чет	I класа	90.81	1,570.00	142,571.70		
23		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
24		шумски отпад	0.00	928.16	0.00		
Σ Техничко дрво:			167.72		678,197.48	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			412.47		940,288.50		
Укупно:			580.19		1,618,485.98		

ПАРТИЈА БР. 21

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинска река“ одељење/одсек - 78а укупна нето запремина **854.51m³** на површини од 21.98 ха. Врста сече: 78а - Оплодна сеча.

Партија 11

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а *	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци букве	F	4.80	16,966.59	81,439.63		
2		L	14.40	9,550.75	137,530.80		
3		I	38.41	5,120.50	196,678.41		
4		II	43.21	3,850.00	166,358.50		
5		III	52.81	3,000.00	158,430.00		
6		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
7		BC	0.00	2,600.00	0.00		
8	Трупци јасике	F	0.00	9,464.59	0.00		
9		L	0.00	6,534.00	0.00		
10		I	32.57	5,072.84	165,222.40		
11		II	39.81	3,695.09	147,101.53		
12	Трупци липе	F	2.59	11,756.25	30,448.69		
13		L	7.77	8,143.66	63,276.24		
14		I	41.46	5,289.16	219,288.57		
15		II	51.82	3,776.66	195,706.52		
16	Огривно дрво тврди лишћари	I класа	326.83	2,480.00	810,538.40		
17		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
18		шумски отпад	0.00	1,755.58	0.00		
19	Огривно дрво мл и чет	I класа	198.03	1,570.00	310,907.10		
20		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
21		шумски отпад	0.00	928.16	0.00		
Σ Техничко дрво:			329.65		1,561,481.29	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			524.86		1,121,445.50		
Укупно:			854.51		2,682,926.79		

ПАРТИЈА БР. 22

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинска река“ одељење/одсек - 79а укупна нето запремина **1,280.23m³** на површини од 20.93 ha. Врста сече: 79а - Оплодна сеча.

Партија 12

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а *	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци букве	F	0.00	16,966.59	0.00		
2		L	0.00	9,550.75	0.00		
3		I	11.71	5,120.50	59,961.06		
4		II	23.43	3,850.00	90,205.50		
5		III	35.14	3,000.00	105,420.00		
6		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
7		BC	0.00	2,600.00	0.00		
8	Трупци јасике	F	0.00	9,464.59	0.00		
9		L	0.00	6,534.00	0.00		
10		I	1.88	5,072.84	9,536.94		
11		II	2.30	3,695.09	8,498.71		
12	Трупци липе	F	3.45	11,756.25	40,559.06		
13		L	6.90	8,143.66	56,191.25		
14		I	62.09	5,289.16	328,403.94		
15		II	75.88	3,776.66	286,572.96		
16	Огривно дрво тврди лишћари	I класа	907.88	2,480.00	2,251,542.40		
17		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
18		шумски отпад	0.00	1,755.58	0.00		
19	Огривно дрво мл и чет	I класа	149.57	1,570.00	234,824.90		
20		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
21		шумски отпад	0.00	928.16	0.00		
Σ Техничко дрво:			222.78		985,349.42	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			1,057.45		2,486,367.30		
Укупно:			1,280.23		3,471,716.72		

ПАРТИЈА БР. 23

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинска река“ одељење/одсек - 97a,b,c,d,e
укупна нето запремина **1,602.72m³** на површини од 33.87 ha. Врста сече: 97a,e - Оплодна
сеча, 97b,c,d - Проредне сече.

Партија 13

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци букве	F	3.67	16,966.59	62,267.39		
2		L	11.05	9,550.75	105,535.79		
3		I	51.52	5,120.50	263,808.16		
4		II	66.28	3,850.00	255,178.00		
5		III	84.75	3,000.00	254,250.00		
6		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
7		BC	0.00	2,600.00	0.00		
8	Трупци јасике	F	0.00	9,464.59	0.00		
9		L	0.00	6,534.00	0.00		
10		I	40.05	5,072.84	203,167.24		
11		II	44.87	3,695.09	165,798.69		
12	Трупци липе	F	1.84	11,756.25	21,631.50		
13		L	6.03	8,143.66	49,106.27		
14		I	36.62	5,289.16	193,689.04		
15		II	47.06	3,776.66	177,729.62		
16	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	925.16	2,480.00	2,294,396.80		
17		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
18		шумски отпад	0.00	1,755.58	0.00		
19	Огревно дрво мл и чет	I класа	283.82	1,570.00	445,597.40		
20		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
21		шумски отпад	0.00	928.16	0.00		
Σ Техничко дрво:			393.74		1,752,161.69	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			1,208.98		2,739,994.20		
Укупно:			1,602.72		4,492,155.89		

ПАРТИЈА БР. 24

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинска река“ одељење/одсек - 98a,b,c
укупна нето запремина 678.24m³ на површини од 13.45 ha. Врста сече: 98a,c - Оплодна сеча,
98b - Проредне сече.

Партија 14

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци букве	F	2.21	16,966.59	37,496.16		
2		L	6.64	9,550.75	63,416.98		
3		I	28.01	5,120.50	143,425.21		
4		II	45.52	3,850.00	175,252.00		
5		III	69.78	3,000.00	209,340.00		
6		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
7		BC	0.00	2,600.00	0.00		
8	Трупци јасике	F	0.00	9,464.59	0.00		
9		L	0.00	6,534.00	0.00		
10		I	1.37	5,072.84	6,949.79		
11		II	1.37	3,695.09	5,062.27		
12	Трупци липе	F	0.00	11,756.25	0.00		
13		L	1.01	8,143.66	8,225.10		
14		I	19.16	5,289.16	101,340.31		
15		II	22.65	3,776.66	85,541.35		
16	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	395.43	2,480.00	980,666.40		
17		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
18		шумски отпад	0.00	1,755.58	0.00		
19	Огревно дрво мл и чет	I класа	85.09	1,570.00	133,591.30		
20		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
21		шумски отпад	0.00	928.16	0.00		
Σ Техничко дрво:			197.72		836,049.16	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			480.52		1,114,257.70		
Укупно:			678.24		1,950,306.86		

ПАРТИЈА БР. 25

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинска река“ одељење/одсек - 99a,b,c,f,g
укупна нето запремина **701.92m³** на површини од 19.17 ha. Врста сече: 99b,c,f,g - Оплодна
сеча, 99a - Проредне сече.

Партија 15

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0.00	21,967.91	0.00		
2		K	1.73	13,321.00	23,045.33		
3		I	10.38	11,341.91	117,729.03		
4		II	12.11	7,531.34	91,204.53		
5		III	13.84	4,495.34	62,215.51		
6		BC	0.00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	0.00	16,966.59	0.00		
9		L	0.00	9,550.75	0.00		
10		I	3.07	5,120.50	15,719.94		
11		II	4.29	3,850.00	16,516.50		
12		III	4.91	3,000.00	14,730.00		
13		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
14		BC	0.00	2,600.00	0.00		
15	Трупци јасике	F	0.00	9,464.59	0.00		
16		L	0.00	6,534.00	0.00		
17		I	0.97	5,072.84	4,920.65		
18		II	1.45	3,695.09	5,357.88		
19	Трупци липе	F	0.00	11,756.25	0.00		
20		L	0.60	8,143.66	4,886.20		
21		I	9.96	5,289.16	52,680.03		
22		II	11.35	3,776.66	42,865.09		
23	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	538.18	2,480.00	1,334,686.40		
24		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
25		шумски отпад	0.00	1,755.58	0.00		
26	Огревно дрво мли чет	I класа	89.08	1,570.00	139,855.60		
27		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
28		шумски отпад	0.00	928.16	0.00		
Σ Техничко дрво:			74.66		451,870.68	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			627.26		1,474,542.00		
Укупно:			701.92		1,926,412.68		

ПАРТИЈА БР. 26

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинска река“ одељење/одсек - 100a,b,c,d,f,e укупна нето запремина **1,250.13m³** на површини од 37.49 ha. Врста сече: 100b,f - Оплодна сеча, 100a,c,d,e - Проредне сече.

Партија 16

Партија 10

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0.00	21,967.91	0.00		
2		K	0.00	13,321.00	0.00		
3		I	2.38	11,341.91	26,993.75		
4		II	3.56	7,531.34	26,811.57		
5		III	4.16	4,495.34	18,700.61		
6		BC	0.00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	0.74	16,966.59	12,555.28		
9		L	4.36	9,550.75	41,641.27		
10		I	36.96	5,120.50	189,253.68		
11		II	47.31	3,850.00	182,143.50		
12		III	61.43	3,000.00	184,290.00		
13		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
14		BC	0.00	2,600.00	0.00		
15	Трупци јасике	F	0.00	9,464.59	0.00		
16		L	0.00	6,534.00	0.00		
17		I	3.62	5,072.84	18,363.68		
18		II	5.69	3,695.09	21,025.06		
19	Трупци липе	F	0.00	11,756.25	0.00		
20		L	1.44	8,143.66	11,726.87		
21		I	26.97	5,289.16	142,648.65		
22		II	39.01	3,776.66	147,327.51		
23	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	830.40	2,480.00	2,059,392.00		
24		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
25		шумски отпад	0,00	1,755.58	0,00		
26	Огревно дрво мли чет	I класа	182.10	1,570.00	285,897.00		
27		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
28		шумски отпад	0,00	928.16	0.00		
Σ Техничко дрво:			237.63		1,023,481.42	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			1,012.50		2,345,289.00		
Укупно:			1,250.13		3,368,770.42		

ПАРТИЈА БР. 27

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинка“ одељење/одсек - 21b,с укупна нето запремина **283.34m³** на површини од 15.24 ха. Врста сече: 21с - Оплодна сеча, 21b - Проредне сече.

Партија 17

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0.00	21,967.91	0.00		
2		K	0.00	13,321.00	0.00		
3		I	8.89	11,341.91	100,829.58		
4		II	8.89	7,531.34	66,953.61		
5		III	8.89	4,495.34	39,963.57		
6		BC	0.00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
8	Трупци црног бора	F	0.00	12,582.16	0.00		
9		L	0.00	9,464.59	0.00		
10		I	0.00	6,534.00	0.00		
11		II	14.15	5,072.84	71,780.69		
12		III	0.00	3,695.09	0.00		
13		РД	0.00	2,751.84	0.00		
14	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	231.10	2,480.00	573,128.00		
15		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
16		шумски отпад	0,00	1,755.58	0,00		
17	Огревно дрво мл и чет	I класа	11.42	1,570.00	17,929.40		
18		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
19		шумски отпад	0,00	928.16	0,00		
Σ Техничко дрво:			40.82		279,527.45	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			242.52		591,057.40		
Укупно:			283.34		870,584.85		

ПАРТИЈА БР. 28

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинка“ одељење/одсек - 30а,в укупна нето запремина **1,066.89m³** на површини од 28.46 ha. Врста сече: 30а,в - Оплодна сеча.

Партија 18

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а *	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0.00	21,967.91	0.00		
2		K	3.89	13,321.00	51,818.69		
3		I	3.89	11,341.91	44,120.03		
4		II	13.61	7,531.34	102,501.54		
5		III	15.55	4,495.34	69,902.54		
6		BC	0.00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	2.63	16,966.59	44,622.13		
9		L	19.31	9,550.75	184,424.98		
10		I	43.90	5,120.50	224,789.95		
11		II	57.94	3,850.00	223,069.00		
12		III	62.33	3,000.00	186,990.00		
13		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
14		BC	0.00	2,600.00	0.00		
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	833.49	2,480.00	2,067,055.20		
16		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
17		шумски отпад	0.00	1,755.58	0.00		
18	Огревно дрво мл и чет	I класа	10.35	1,570.00	16,249.50		
19		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
20		шумски отпад	0.00	928.16	0.00		
Σ Техничко дрво:			223.05		1,132,238.86	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			843.84		2,083,304.70		
Укупно:			1,066.89		3,215,543.56		

ПАРТИЈА БР. 29

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Бољетинка“ одељење/одсек - 32d,е укупна нето запремина **260.43m³** на површини од 12.86 ha. Врста сече: 32d,е - Оплодна сеча.

Партија 19

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Огривно дрво тврди лишћари	I класа	260.43	2,480.00	645,866.40		
2		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
3		шумски отпад	0,00	1,755.58	0,00		
Σ Техничко дрво:			0.00		0.00	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			260.43		645,866.40		
Укупно:			260.43		645,866.40		

ПАРТИЈА БР. 30

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Златица“ одељење/одсек - 18а укупна нето запремина **526.45m³** на површини од 11.77 ha. Врста сече: 18а - Проредне сече.

Партија 20

Редбр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци букве	F	5.82	16,966.59	98,745.55		
2		L	23.30	9,550.75	222,532.48		
3		I	29.12	5,120.50	149,108.96		
4		II	58.24	3,850.00	224,224.00		
5		III	58.24	3,000.00	174,720.00		
6		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
7		BC	0.00	2,600.00	0.00		
8	Трупци граба	F	0.00	7,110.59	0.00		
9		I	0.72	4,620.00	3,326.40		
10		II	0.72	3,583.25	2,579.94		
11	Трупци липе	F	0.00	11,756.25	0.00		
12		L	0.45	8,143.66	3,664.65		
13		I	1.81	5,289.16	9,573.38		
14		II	2.26	3,776.66	8,535.25		
15	Огривно дрво тврди лишћари	I класа	331.09	2,480.00	821,103.20		
16		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
17		шумски отпад	0.00	1,755.58	0.00		
18	Огривно дрво мли чет	I класа	14.68	1,570.00	23,047.60		
19		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
20		шумски отпад	0.00	928.16	0.00		
Σ Техничко дрво:			180.68		897,010.61	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			345.77		844,150.80		
Укупно:			526.45		1,741,161.41		

ПАРТИЈА БР. 31

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Златица“ одељење/одсек - 33с укупна нето запремина 172.99m³ на површини од 3.88 ha. Врста сече: 33с - Оплодна сеча

Партија 21

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0.00	21,967.91	0.00		
2		K	0.91	13,321.00	12,122.11		
3		I	2.28	11,341.91	25,859.55		
4		II	4.56	7,531.34	34,342.91		
5		III	5.92	4,495.34	26,612.41		
6		BC	0.00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	0.00	16,966.59	0.00		
9		L	0.00	9,550.75	0.00		
10		I	0.89	5,120.50	4,557.25		
11		II	2.22	3,850.00	8,547.00		
12		III	3.55	3,000.00	10,650.00		
13		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
14		BC	0.00	2,600.00	0.00		
15	Трупци граба	F	0.00	7,110.59	0.00		
16		I	0.00	4,620.00	0.00		
17		II	0.60	3,583.25	2,149.95		
18	Трупци липе	F	0.00	11,756.25	0.00		
19		L	0.00	8,143.66	0.00		
20		I	4.35	5,289.16	23,007.85		
21		II	4.35	3,776.66	16,428.47		
22	Огривно дрво тврди лишћари	I класа	78.13	2,480.00	193,762.40		
23		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
24		шумски отпад	0.00	1,755.58	0.00		
25	Огривно дрво мл и чет	I класа	65.23	1,570.00	102,411.10		
26		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
27		шумски отпад	0.00	928.16	0.00		
Σ Техничко дрво:			29.63		164,277.50	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			143.36		296,173.50		
Укупно:			172.99		460,451.00		

ПАРТИЈА БР. 32

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Златица“ одељење/одсек - 34б укупна нето запремина 116.75m³ на површини од 2.22 ha. Врста сече: 34б - Оплодна сеча.

Партија 22

Редбр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0.00	21,967.91	0.00		
2		K	0.00	13,321.00	0.00		
3		I	2.17	11,341.91	24,611.94		
4		II	4.35	7,531.34	32,761.33		
5		III	2.17	4,495.34	9,754.89		
6		BC	0.00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	0.00	16,966.59	0.00		
9		L	0.00	9,550.75	0.00		
10		I	0.00	5,120.50	0.00		
11		II	2.60	3,850.00	10,010.00		
12		III	2.60	3,000.00	7,800.00		
13		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
14		BC	0.00	2,600.00	0.00		
15	Трупци липе	F	0.00	11,756.25	0.00		
16		L	0.00	8,143.66	0.00		
17		I	1.46	5,289.16	7,722.17		
18		II	1.46	3,776.66	5,513.92		
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	78.01	2,480.00	193,464.80		
20		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
21		шумски отпад	0.00	1,755.58	0.00		
22	Огревно дрво мли чет	I класа	21.93	1,570.00	34,430.10		
23		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
24		шумски отпад	0.00	928.16	0.00		
Σ Техничко дрво:			16.81		98,174.26	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			99.94		227,894.90		
Укупно:			116.75		326,069.16		

ПАРТИЈА БР. 38

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Златица“ одељење/одсек - 103a,b,d укупна нето запремина 789.27m³ на површини од 22.06 ha. Врста сече: 103a,b,d - Проредне сече.

Партија 23

Редбр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0.23	21,967.91	5,052.62		
2		K	1.80	13,321.00	23,977.80		
3		I	6.37	11,341.91	72,247.97		
4		II	11.19	7,531.34	84,275.69		
5		III	14.66	4,495.34	65,901.68		
6		BC	0.00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	6.06	16,966.59	102,817.54		
9		L	18.17	9,550.75	173,537.13		
10		I	40.51	5,120.50	207,431.46		
11		II	64.74	3,850.00	249,249.00		
12		III	69.46	3,000.00	208,380.00		
13		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
14		BC	0.00	2,600.00	0.00		
15	Трупци липе	F	0.00	11,756.25	0.00		
16		L	0.17	8,143.66	1,384.42		
17		I	2.54	5,289.16	13,434.47		
18		II	2.77	3,776.66	10,461.35		
19	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	531.87	2,480.00	1,319,037.60		
20		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
21		шумски отпад	0,00	1,755.58	0,00		
22	Огревно дрво мл и чет	I класа	18.73	1,570.00	29,406.10		
23		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
24		шумски отпад	0,00	928.16	0.00		
Σ Техничко дрво:			238.67		1,218,151.12	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			550.60		1,348,443.70		
Укупно:			789.27		2,566,594.82		

ПАРТИЈА БР. 43

Радна јединица Доњи Милановац, ГЈ „Поречке шуме“ одељење/одсек - 34a,b,c,d,e
укупна нето запремина **2,883.76m³** на површини од 51.19 ха. Врста сече: 34a,b,c,d,e -
Оплодна сеча.

Партија 24

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	3.32	21,967.91	72,933.46		
2		K	15.98	13,321.00	212,869.58		
3		I	67.51	11,341.91	765,692.34		
4		II	128.66	7,531.34	968,982.20		
5		III	129.14	4,495.34	580,528.21		
6		BC	0.00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	5.73	16,966.59	97,218.56		
9		L	27.85	9,550.75	265,988.39		
10		I	109.72	5,120.50	561,821.26		
11		II	158.94	3,850.00	611,919.00		
12		III	159.80	3,000.00	479,400.00		
13		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
14		BC	0.00	2,600.00	0.00		
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	2,077.11	2,480.00	5,151,232.80		
16		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
17		шумски отпад	0,00	1,755.58	0,00		
Σ Техничко дрво:			806.65		4,617,353.01	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			2,077.11		5,151,232.80		
Укупно:			2,883.76		9,768,585.81		

ПАРТИЈА БР. 52

Радна јединица Текија, ГЈ „Бердап“ одељење/одсек - 11b,с укупна нето запремина **815.43m³** на површини од 36.98 ha. Врста сече: 11с - Оплодна сеча, 11b - Проредне сече.

Партија 25

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0.00	21,967.91	0.00		
2		K	0.00	13,321.00	0.00		
3		I	2.04	11,341.91	23,137.50		
4		II	4.07	7,531.34	30,652.55		
5		III	6.11	4,495.34	27,466.53		
6		BC	0.00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	0.00	16,966.59	0.00		
9		L	0.00	9,550.75	0.00		
10		I	1.36	5,120.50	6,963.88		
11		II	1.81	3,850.00	6,968.50		
12		III	4.08	3,000.00	12,240.00		
13		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
14		BC	0.00	2,600.00	0.00		
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	795.96	2,480.00	1,973,980.80		
16		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
17		шумски отпад	0.00	1,755.58	0.00		
Σ Техничко дрво:			19.47		107,428.96	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			795.96		1,973,980.80		
Укупно:			815.43		2,081,409.76		

ПАРТИЈА БР. 53

Радна јединица Текија, ГЈ „Бердап“ одељење/одсек - 12с,d укупна нето запремина **308.94m³** на површини од 19.03 ha. Врста сече: 12с - Оплодна сеча, 12d - Проредне сече.

Партија 26

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0.00	21,967.91	0.00		
2		K	0.00	13,321.00	0.00		
3		I	2.40	11,341.91	27,220.58		
4		II	3.60	7,531.34	27,112.82		
5		III	4.79	4,495.34	21,532.68		
6		BC	0.00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	0.00	16,966.59	0.00		
9		L	0.00	9,550.75	0.00		
10		I	3.42	5,120.50	17,512.11		
11		II	5.13	3,850.00	19,750.50		
12		III	6.84	3,000.00	20,520.00		
13		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
14		BC	0.00	2,600.00	0.00		
15	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	282.76	2,480.00	701,244.80		
16		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
17		шумски отпад	0.00	1,755.58	0.00		
Σ Техничко дрво:			26.18		133,648.70	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			282.76		701,244.80		
Укупно:			308.94		834,893.50		

ПАРТИЈА БР. 55

Радна јединица Текија, ГЈ „Ђердап“ одељење/одсек - 42a,b,d укупна нето запремина **1,226.02m³** на површини од 29.39 ha. Врста сече: 42b,d - Оплодна сеча, 42a - Проредне сече.

Партија 27

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци храста китњака	F1	0.00	21,967.91	0.00		
2		K	0.00	13,321.00	0.00		
3		I	4.91	11,341.91	55,688.78		
4		II	6.64	7,531.34	50,008.10		
5		III	9.81	4,495.34	44,099.29		
6		BC	0.00	2,900.00	0.00		
7		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
8	Трупци букве	F	0.00	16,966.59	0.00		
9		L	0.00	9,550.75	0.00		
10		I	11.02	5,120.50	56,427.91		
11		II	16.53	3,850.00	63,640.50		
12		III	17.94	3,000.00	53,820.00		
13		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
14		BC	0.00	2,600.00	0.00		
15	Огривно дрво тврди лишћари	I класа	1,054.18	2,480.00	2,614,366.40		
16		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
17		шумски отпад	0.00	1,755.58	0.00		
18	Огривно дрво мли чет	I класа	104.99	1,570.00	164,834.30		
19		II класа	0.00	1,177.23	0.00		
20		шумски отпад	0.00	928.16	0.00		
Σ Техничко дрво:			66.85		323,684.57	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			1,159.17		2,779,200.70		
Укупно:			1,226.02		3,102,885.27		

ПАРТИЈА БР. 56

Радна јединица Текија, ГЈ „Бердап“ одељење/одсек - 62а укупна нето запремина **956.89m³** на површини од 25.12 ha. Врста сече: 62а - Оплодна сеча.

Партија 28

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Трупци букве	F	0.00	16,966.59	0.00		
2		L	0.00	9,550.75	0.00		
3		I	10.83	5,120.50	55,455.02		
4		II	21.65	3,850.00	83,352.50		
5		III	21.65	3,000.00	64,950.00		
6		ВОД	0.00	2,747.25	0.00		
7		ВС	0.00	2,600.00	0.00		
8	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	902.76	2,480.00	2,238,844.80		
9		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
10		шумски отпад	0,00	1,755.58	0,00		
Σ Техничко дрво:			54.13		203,757.52	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			902.76		2,238,844.80		
Укупно:			956.89		2,442,602.32		

ПАРТИЈА БР. 60

Радна јединица Добра, ГЈ „Чезава“ одељење/одсек - 33а,с укупна нето запремина **910,10m³** на површини од 3,17 ha. Врста сече: 33а,с – Санитарна сеча (ветроломови и ветроизвале).

Партија 60

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Огревно дрво тврди лишћари	I класа	910.10	2,480.00	2,257,048.00		
2		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
3		шумски отпад	0,00	1,755.58	0,00		
Σ Техничко дрво:			0.00		0.00	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			910.10		2,257,048.00		
Укупно:			910.10		2,257,048.00		

ПАРТИЈА БР. 61

Радна јединица Добра, ГЈ „Чезава“ одељење/одсек - 50а укупна нето запремина **175,00m³** на површини од 4,00 ha. Врста сече: 50а – Санитарна сеча (ветроломови и ветроизвале).

Партија 629

Ред.бр.	Предмет продаје		Количина за лицитацију (m³)	Почетна цена предмета лицитације (дин/m³) без ПДВ-а	Укупна вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена за предмет лицитације (дин/m³) без ПДВ-а*	Укупна понуђена вредност за предмет лицитације (дин) без ПДВ-а
1	2		3	4	5 (3*4)	6	7 (3*6)
1	Огрeвно дрво тврди лишћари	I класа	175.00	2,480.00	434,000.00		
2		II класа	0.00	1,965.21	0.00		
3		шумски отпад	0,00	1,755.58	0,00		
Σ Техничко дрво:			0.00		0.00	Укупно понуђено	
Σ Просторно дрво:			175.00		434,000.00		
Укупно:			175.00		434,000.00		

Лицитациона продаја дрвних сортимената ће бити спроведена у складу са *Правилником о поступку спровођења јавног позива за лицитациону продају (прикупљањем писмених понуда) дрвних сортимената (на пању) у Јавном предузећу „Национални парк Ђердап“ Доњи Милановац, број 5278 од 12.12.2022.год.*

Право учешћа на лицитацији – отварањем затворених понуда имају понуђачи који су регистровани за обављање делатности прераде дрвета и /или искоришћавање шума.

За учешће на лицитацији потребно је уплатити депозит као гаранцију за озбиљност понуде најкасније до **28.08.2025.** године, до 11⁰⁰ часова, на текући рачун ЈП „Национални парк Ђердап“, који се води код Банке Поштанске штедионице АД Београд, број **200-2890770101942-41**, уз напомену: **ДЕПОЗИТ ЗА ЛИЦИТАЦИЈУ НА ПАЊУ – ПАРТИЈА БРОЈ _____.**

Висина депозита као гаранције за озбиљност понуде износи 10% од почетне вредности партије са ПДВ-ом, и износи:

- за партију	1	405,061.60	динара
- за партију	7	531,762.98	динара
- за партију	8	138,712.47	динара
- за партију	10	1,031,888.95	динара
- за партију	11	599,505.23	динара
- за партију	14	138,868.84	динара
- за партију	16	273,486.44	динара
- за партију	17	294,543.17	динара
- за партију	18	89,567.81	динара
- за партију	19	184,815.43	динара
- за партију	21	310,736.76	динара
- за партију	22	391,742.33	динара
- за партију	23	511,658.77	динара
- за партију	24	222,894.25	динара
- за партију	25	216,424.10	динара

- за партију	26	380,799.56	динара
- за партију	27	98,559.61	динара
- за партију	28	365,032.18	динара
- за партију	29	71,045.30	динара
- за партију	30	200,497.86	динара
- за партију	31	52,292.39	динара
- за партију	32	36,849.35	динара
- за партију	38	294,506.94	динара
- за партију	43	1,120,717.97	динара
- за партију	52	230,029.36	динара
- за партију	53	93,174.77	динара
- за партију	55	344,554.23	динара
- за партију	56	270,723.83	динара
- за партију	60	248,275.28	динара
- за партију	61	47,740.00	динара

Партије која су предмет продаје на наведеним локацијама могу се разгледати у периоду од 20.08.2024. године до 27.08.2025. године од 7-15 часова уз ОБАВЕЗНУ НАЈАВУ ДАН РАНИЈЕ координаторима радних јединица. За партије које су на територији:

- РЈ „Добра“ – Милорад Ђаковић 064/8569-205;
- РЈ „Доњи Милановац“ – Бранимир Поповић 064/8569-228;
- РЈ „Текија“ – Александар Ркуловић 064/8569-304.

У понуди морају бити дате јединичне цене без ПДВ-а, за сваки дрвни сортимент који је наведен у прегледу и не могу бити ниже од почетних цена које су дате у јавном позиву. **Уколико у понуди купца не буду наведене јединичне цене за сваки дрвни сортименти понуда ће се сматрати неважећом.**

Образац понуде се налази на званичној интернет страници предузећа и на пријемницама Радних јединица. Уколико понуђач није у могућности да прибави званични образац понуде, може је сам израдити, с тим да мора да садржи све елементе табеле из јавног позива, као и основне податке понуђача.

Уз образац понуде, понуђач је у обавези да достави и:

- извод из АПР-а или оснивачки акт којим понуђач доказује да је регистрован за обављање делатности прераде дрвета и/или искоришћавање шума;
- копија личне карте власника односно одговорног лица код понуђача, којом понуђач доказује тачност података наведених у пријави;
- доказ о уплати депозита.

Заинтересовани за учешће на наведеној лицитацији отварањем затворених понуда у обавези су да своје понуде пошаљу на адресу ЈП „НП Ђердап“ улица Краља Петра I, број 14а, или донесу у запечаћеној коверти са знаком:

ЛИЦИТАЦИЈА ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА НА ПАЊУ
ЈП „НАЦИОНАЛНИ ПАРК ЂЕРДАП“
- НА ДАН 28.08.2025. године, ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ БРОЈ _____ -
НЕ ОТВАРАТИ

У обзир ће се узети све затворене понуде, **заведене на писарници ЈП „Национални парк Ђердап“**, које се доставе лично или ако су послате поштом и стигну на наведену адресу, **најкасније 28.08.2025. године до 12⁰⁰ часова.**

У разматрање се неће узети: понуде са варијантама, понуде које буду пристигле после наведеног рока, непотпуне и понуде са нижом ценом од почетне.

Критеријум за избор најбоље понуде је највиша понуђена цена за партију.

Одлуком в.д. Директора (број 4396 од 19.08.2025.) је формирана комисија која ће у року од 3 дана од дана отварања затворених понуда и сачињавања Записника о спроведеној лицитацији, а по провери тачности документације Понуђача, предложити в.д. Директора најповољнију понуду.

У случају да два или више понуђача дају исту најповољнију цену, одлука о избору најповољније понуде ће се накнадно обавити жребом, уз претходно обавештење понуђача са идентичним понудама о времену и месту обављања жреба.

Са понуђачем чија понуда буде прихваћена као најбоља за одређену партију, односно који је дао највећу цену, по предлогу Комисије, закључиће се *Уговор о продаји дрвних сортимената на пању* (у даљем тексту *УГОВОР*) у року од 8 дана од дана доношења Одлуке

о избору најповољније понуде. Форма Уговора је саставни део документације Јавног позива. Није неопходно попуњавати форму уговора при конкурисању на лицитационој продаји.

Уплаћена средства на име депозита као гаранције за озбиљност понуде, понуђача чија понуда буде прихваћена као најбоља користиће се као средство за обезбеђење извршења радова предвиђених Уговором (Депозит за обезбеђење извршења радова). Осталим понуђачима ће депозит бити враћен најкасније 10 радних дана од дана доношења Одлуке о избору најповољније понуде.

Купац се обавезује да у моменту потписивања Уговора, на име сретстава обезбеђења за уплату рате купопродајне вредности из става 1. овог члана достави 11 бланко меница. Уз менице које су оверене и печатиране од стране овлашћеног лица (Купца) за потписивање, за сваку рату по Уговору достављају се и менична овлашћења попуњена и оверена печатом, као и фотокопија картона депонованих потписа овереног од стране банке на дан регистрације менице.

Уколико понуђач чија понуда буде прихваћена као најбоља за одређену партију одустане од потписивања Уговора, губи право на повраћај уплаћеног депозита и Уговор ће се закључити са купцем који је дао следећу најбољу понуду.

Ако купац, који потпише Уговор, у уговореном року не уплати купопродајни износ цене, Уговор се раскида, а депозит се не враћа.

Начин и динамика плаћања: на 12 једнаких месечних рата.

Јавни позив се објављује на интернет страници www.npdjerdap.rs, и истиче на огласној табли Јавног предузећа.

Доњи Милановац, август 2025.